z usunięcia wad stwierdzonych w protokole odbioru.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odmowy odbioru fladr niespełniających warunków określonych w umowie. 

§ 4

1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie w wysokości 35 000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) za wykonanie i dostarczenie fladr wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy.
2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 jest wynagrodzeniem zryczałtowanym i obejmuje wszystkie koszty związane z dostarczeniem fladr, z uwzględnieniem wszystkich opłat